
                        2.KOLO KUPA HR, ZTD "HRVATSKI SOKOL"- ZAGREB 13.10.2018. REZULTATI MSG

Mjesto Pojedinačno MLAĐI KADETI "D" D ∑

1. Josip Kovač GK «Trešnjevka» e 18,80 19,20 19,40 19,80 18,80 19,00 115,00

2. Zvonimir Kovač GK «Trešnjevka» e 18,30 18,80 19,60 19,40 19,20 19,45 114,75

3. Ivan Bukovac GK «Trešnjevka» e 19,10 18,30 19,50 19,60 18,00 19,20 113,70

4. Luka Opačić GK «Trešnjevka» e 18,20 18,30 19,20 19,50 18,50 19,50 113,20

5. Fran Gabričević GK «Trešnjevka» e 18,00 18,70 18,90 19,20 18,60 19,25 112,65

6. Petar Šajatović ZTD «Hrvatski Sokol» 18,00 18,40 19,00 19,50 18,20 19,20 112,30

7. Marko Štefanac GK «Trešnjevka» e 18,30 18,50 19,00 18,60 18,70 19,15 112,25

8. Maks Cigić GK «Trešnjevka» e 18,50 18,60 18,50 19,30 18,30 18,90 112,10

9. Emanuel Hečimović ZTD «Hrvatski Sokol» 18,50 18,80 19,30 19,00 17,70 18,40 111,70

10. Emanuel Klemenčić ZTD «Hrvatski Sokol» 17,60 18,20 18,60 18,50 18,30 19,00 110,20

11. Lovro Mikulčić GK «Trešnjevka» p 17,50 18,10 18,40 19,10 17,80 19,00 109,90

12. Arman Lujić GK «Dubrava» 16,80 17,70 18,60 19,00 18,30 19,00 109,40

KADETI "D"

1. Matija Žarković GK«MZMacan» e 19,70 19,10 19,20 19,30 19,70 19,80 116,80

2. Noel Novak GK«MZMacan» e 19,70 19,00 19,60 19,20 19,60 19,65 116,75

3. Dario Radek GK«MZMacan» e 19,50 18,90 19,60 19,40 19,60 19,40 116,40

4. Erik Trajbar GK«MZMacan» e 19,40 18,60 19,20 19,50 19,40 19,40 115,50

5. Bartol Majerski ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,70 18,40 19,00 18,70 19,00 19,50 113,30

6. Roko Čulin GK «Trešnjevka» e 18,20 18,10 18,50 18,90 18,80 19,00 111,50

7. Frane Ljubičić ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,00 18,00 18,60 19,40 18,50 18,80 111,30

8. Domagoj Pavelić  GK«Dubrava» e 18,70 17,30 19,20 18,40 18,90 18,55 111,05

9. Nikola Ambreković  GK«Dubrava» e 18,30 17,90 18,90 18,50 18,60 18,55 110,75

10. David Tuđek  GK«Dubrava» e 19,00 17,40 19,20 17,50 19,00 18,60 110,70

11. Vito Ljubičić ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,70 17,80 18,00 18,90 18,40 18,20 110,00

12. Nikola Opačić GK «Trešnjevka» e 16,70 16,90 18,70 19,00 18,60 18,40 108,30

13. Juraj Rak  GK«Dubrava» e 17,20 18,20 18,00 18,20 18,20 18,40 108,20

14. Luka Ćorluka GK «Trešnjevka» e 17,10 16,40 18,50 19,10 18,10 19,00 108,20

15. Marko Babić ZTD «Hrvatski Sokol» e 17,80 16,40 17,90 19,20 17,60 18,20 107,10

16. Fran Balen ZTD «Hrvatski Sokol» e 16,50 16,90 18,60 19,00 17,80 18,30 107,10

17. Noa Zelenko GK «Trešnjevka» e 17,20 16,00 18,40 18,80 18,10 18,20 106,70



Ekipno MLAĐI KADETI D
∑

1. EKIPA GK "TREŠNJEVKA" Ml Kad D 74,70 75,30 77,70 78,30 75,30 77,40 458,70

Ekipno KADETI D 

1. GK "MZ MACAN" Kadeti D 78,30 75,60 77,60 77,40 78,30 78,25 465,45

2. ZTD "HRVATSKI SOKOL" Kadeti D 73,20 71,10 74,20 76,50 73,70 74,80 443,50

3. GK "DUBRAVA" Kadeti D 73,20 70,80 75,30 72,60 74,70 74,10 440,70

4. GK "TREŠNJEVKA" Kadeti D 69,20 67,40 74,10 75,80 73,60 74,60 434,70

ZTD "HRVATSKI SOKOL"

Frane Ljubičić 18,00 18,00 18,60 19,40 18,50 18,80 111,30

Vito Ljubičić 18,70 17,80 18,00 18,90 18,40 18,20 110,00

Marin Rupčić 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Marko Babić 17,80 16,40 17,90 19,20 17,60 18,20 107,10

Fran Balen 16,50 16,90 18,60 19,00 17,80 18,30 107,10

Sven Halle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bartol Majerski 18,70 18,40 19,00 18,70 19,00 19,50 113,30

ZTD "HRVATSKI SOKOL" Kadeti D 73,20 71,10 74,20 76,50 73,70 74,80 443,50

GK "DUBRAVA", ZG

Juraj Rak 17,20 18,20 18,00 18,20 18,20 18,40 108,20

David Tuđek 19,00 17,40 19,20 17,50 19,00 18,60 110,70

Nikola Ambreković 18,30 17,90 18,90 18,50 18,60 18,55 110,75

Domagoj Pavelić 18,70 17,30 19,20 18,40 18,90 18,55 111,05

GK "DUBRAVA" Kadeti D 73,20 70,80 75,30 72,60 74,70 74,10 440,70

GK "MZ MACAN", ČK

Matija Žarković 19,70 19,10 19,20 19,30 19,70 19,80 116,80

Noel Novak 19,70 19,00 19,60 19,20 19,60 19,65 116,75

Erik Trajbar 19,40 18,60 19,20 19,50 19,40 19,40 115,50

Dario Radek 19,50 18,90 19,60 19,40 19,60 19,40 116,40

GK "MZ MACAN" Kadeti D 78,30 75,60 77,60 77,40 78,30 78,25 465,45

GK "TREŠNJEVKA"

Noa Zelenko 0,00 17,20 16,00 18,40 18,80 18,10 18,20 106,70

Nikola Opačić 0,00 16,70 16,90 18,70 19,00 18,60 18,40 108,30

Roko Čulin 0,00 18,20 18,10 18,50 18,90 18,80 19,00 111,50

Luka Ćorluka 0,00 17,10 16,40 18,50 19,10 18,10 19,00 108,20

GK "TREŠNJEVKA" Kadeti D 69,20 67,40 74,10 75,80 73,60 74,60 434,70



Pojedinačno KADETI "C" C ∑
1. Davor Stipac ZTD «Hrvatski Sokol» e 19,70 18,30 19,60 20,00 19,70 19,65 116,95

2. Antonio Padmosoekarto ZTD «Hrvatski Sokol» e 19,40 19,50 19,40 19,70 19,10 19,40 116,50

3. Borislav Ivetić ZTD «Hrvatski Sokol» e 19,60 18,70 19,70 19,50 19,40 19,50 116,40

4. Din Džanić GK«Dubrava» p 19,50 18,30 19,70 19,50 19,20 18,30 114,50

5. Tom Profeta ZTD «Hrvatski Sokol» e 19,30 18,00 19,60 19,40 18,40 18,50 113,20

6. Luka Surko GK «Sisak» p 18,40 18,10 19,00 18,80 19,40 18,70 112,40

7. Goran Grobenski GK «Novi Zagreb» p 19,50 17,90 18,90 19,40 18,20 18,40 112,30

8. Roko Muller GK «Trešnjevka» e 19,20 17,70 18,70 18,90 19,30 18,30 112,10

9. Luka Hotko GK «Trešnjevka» e 18,60 15,80 19,20 19,50 19,40 19,40 111,90

10. Filip Mlinarić ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,40 17,80 18,70 19,20 18,50 18,60 111,20

11. Neven Brkljačić ZTD «Hrvatski Sokol» e 19,60 16,40 18,90 19,10 18,20 18,55 110,75

12. Jan Vrabec ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,40 16,70 18,60 19,60 18,60 18,50 110,40

13. Teodor Mejovšek ZTD «Hrvatski Sokol» p 18,00 16,20 17,80 19,00 19,10 18,40 108,50

14. Jura Gorički GK «Trešnjevka» e 18,60 16,30 17,90 19,20 18,20 18,00 108,20

15. Ivano Vrdoljak GK «Trešnjevka» e 18,30 15,40 18,50 18,80 18,50 18,30 107,80

Ekipno KADETI "C"

1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" Kadeti C 78,30 74,50 78,30 78,80 76,80 77,15 463,85

2. GK "TREŠNJEVKA" Kadeti C 74,70 65,20 74,30 76,40 75,40 74,00 440,00

ZTD "HRVATSKI SOKOL"
Jan Vrabec 18,40 16,70 18,60 19,60 18,60 18,50 110,40
Neven Brkljačić 19,60 16,40 18,90 19,10 18,20 18,55 110,75
Filip Mlinarić 18,40 17,80 18,70 19,20 18,50 18,60 111,20
Tom Profeta 19,30 18,00 19,60 19,40 18,40 18,50 113,20
Antonio Padmosoekarto 19,40 19,50 19,40 19,70 19,10 19,40 116,50
Davor Stipac 19,70 18,30 19,60 20,00 19,70 19,65 116,95
Borislav Ivetić 19,60 18,70 19,70 19,50 19,40 19,50 116,40

ZTD "HRVATSKI SOKOL" Kadeti C 78,30 74,50 78,30 78,80 76,80 77,15 463,85

GK "TREŠNJEVKA", ZG
Ivano Vrdoljak 18,30 15,40 18,50 18,80 18,50 18,30 107,80
Vito Oscar Stepanić 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roko Muller 19,20 17,70 18,70 18,90 19,30 18,30 112,10
Jura Gorički 18,60 16,30 17,90 19,20 18,20 18,00 108,20
Luka Hotko 18,60 15,80 19,20 19,50 19,40 19,40 111,90

GK "TREŠNJEVKA" Kadeti C 74,70 65,20 74,30 76,40 75,40 74,00 440,00



Pojedinačno JUNIORI "C" ∑
1. Tin Vrabec ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,90 18,40 19,90 18,90 19,60 19,20 114,90

2. Mihael Jajčinović GK «Sisak» p 18,80 17,20 19,60 19,00 18,80 18,95 112,35

3. Karlo Dobrinčić ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,50 17,90 19,10 19,10 18,40 18,50 111,50

4. Luka Zanella ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,50 17,70 18,40 19,30 18,70 18,40 111,00

5. Neven Lukačević ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,80 17,50 19,30 18,80 18,00 17,80 110,20

EKIPNO- JUNIORI "C"

1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" Juniori C 56,20 54,00 58,30 57,30 56,70 56,10 338,60

Pojedinačno SENIORI C

1. Tomislav Cug GK  «Trešnjevka» 18,30 18,10 19,90 19,70 18,70 19,35 114,05

2. Benedikt Kukec ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,10 17,60 19,40 18,80 18,60 19,50 112,00

3. Roko Lozić ZTD «Hrvatski Sokol» e 18,40 16,80 19,10 19,50 18,40 18,40 110,60

EKIPNO- SENIORI "C"

1. ZTD "HRVATSKI SOKOL" Seniori C 36,50 34,40 38,50 38,30 37,00 37,90 222,60

Pojedinačno UNIVERZALNI PROGRAM - DJEČACI U
1. Pero Gorički GK «Trešnjevka» 19,00 16,30 16,00 19,70 18,40 18,50 107,90

2. Vito Klišanić ZTD «Hrvatski Sokol» 18,10 15,80 15,70 18,60 17,50 18,45 104,15

3. Jura Kaučić ZTD «Hrvatski Sokol» 18,30 14,80 15,30 18,90 17,80 18,80 103,90

Pojedinačno UNIVERZALNI PROGRAM - MLAĐI KADETI

1. Fran Radić GK «Novi Zagreb» e 19,70 17,70 18,40 19,80 19,50 19,45 114,55

2. Marko Pavković GK «Novi Zagreb» e 19,40 17,60 18,50 19,50 19,10 19,30 113,40

3. Toma Bodrožić ZTD «Hrvatski Sokol» 19,40 14,10 17,50 19,50 19,00 19,30 108,80

4. Lucijan Krsnik GK «Novi Zagreb» e 19,00 15,60 17,20 19,40 17,80 19,25 108,25

5. Anton Hakenberg GK «Novi Zagreb» e 19,00 12,90 17,20 19,60 19,10 19,30 107,10

6. Luka  Fak ZTD «Hrvatski Sokol» 19,60 12,60 17,10 19,30 18,10 19,00 105,70

7. Mislav Bolanča GK «Novi Zagreb» e 18,40 12,40 17,20 19,20 18,60 19,35 105,15

8. Fabijan Vidaković GK «Novi Zagreb» e 19,20 12,70 16,10 17,80 18,00 19,20 103,00

9. Roman Bakarić GK «Novi Zagreb» e 18,90 12,40 17,00 0,00 18,70 18,70 85,70



EKIPNO-MLAĐI KADETI "UNIVERZALNI PROGRAM" ∑
GK "NOVI ZAGREB"

Fabijan Vidaković 19,20 12,70 16,10 17,80 18,00 19,20 103,00

Fran Radić 19,70 17,70 18,40 19,80 19,50 19,45 114,55

Marko Pavković 19,40 17,60 18,50 19,50 19,10 19,30 113,40

Roman Bakarić 18,90 12,40 17,00 0,00 18,70 18,70 85,70

Anton Hakenberg 19,00 12,90 17,20 19,60 19,10 19,30 107,10

Lucijan Krsnik 19,00 15,60 17,20 19,40 17,80 19,25 108,25

Mislav Bolanča 18,40 12,40 17,20 19,20 18,60 19,35 105,15

GK "NOVI ZAGREB" UNIVERZALNI PROG Ml Kad 77,30 63,80 71,30 78,30 76,40 77,40 444,50

EKIPNO MLAĐI KADETI UNIVERZALNI PROGRAM

1. GK "NOVI ZAGREB" UNIV. Ml. Kad 77,30 63,80 71,30 78,30 76,40 77,40 444,50

Pojedinačno KADETI B B
1. Janko Šeler GK «Novi Zagreb» e 18,30 17,70 19,30 19,20 19,00 18,75 112,25

2. Roko Vukaljević GK «Novi Zagreb» e 17,70 17,90 18,60 19,20 19,10 19,00 111,50

3. Dorijan Krsnik GK «Novi Zagreb» e 18,20 15,40 18,80 19,50 17,70 18,50 108,10

4. Lovro Haramustek GK «Trešnjevka» 17,40 15,30 17,30 18,10 18,30 18,95 105,35

5. Jonathan Nicoscia ZTD «Hrvatski Sokol» 0,00 16,00 15,10 18,70 18,70 18,90 87,40

EKIPNO-KADETI "B"

1. GK "NOVI ZAGREB" Kadeti B 54,20 51,00 56,70 57,90 55,80 56,25 331,85

Pojedinačno JUNIORI B KLUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Vito Telebuh ZTD «Hrvatski Sokol» EKIPA 19,50 18,10 19,50 19,20 18,10 18,90 113,30

ZTD Hrvatski Sokol

13.10. 2018.

Rez by C&Co


